da Lei Complementar 155/16 e Decreto Nº 8.538/2015 e suas respectivas 

alterações, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em telecomunicações, 

regulamentada pela ANATEL, para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal - SMP 

para habilitação de 326 (trezentos e vinte e seis) acessos celulares, com fornecimento em 

comodatos de aparelhos, devidamente ativados e associados a um plano pós-pago corporativo, 

com cobertura em todo território nacional e internacional (Roaming) para as Agências e 

Superintendências, conforme anexo I, pleito em conformidade com o Plano de Contratação

[...]

subsequente, no mesmo horário e endereço eletrônico, salvo comunicação do(a) Pregoeiro(a) 

em sentido contrário. 

1- DO OBJETO 

1.1 Contratação de empresa especializada em  telecomunicações, regulamentada pela ANATEL, 

para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal - SMP para habilitação de 326 

(trezentos e vinte e seis) acessos celulares, com fornecimento em comodatos de aparelhos, 

devidamente ativados e associados a um plano pós-pago corporativo, com cobertura em todo 

território nacional e internacional (Roaming) para as Agências e Superintendências. 

Descrição Quantidade